Ректору ЧУОО ВО «ОмГА»

профессору А.Э. Еремееву

соискателя  по направлению  «_____________________________»

______________________________

                    ф.и.о.

конт. тел.________________________

Заявление

Прошу Вас  разрешить мне сдачу кандидатских экзаменов
по  ______________________________________________________________ без прохождения подготовительной подготовки.

«_____» ___________ 201_г.

__________________

   Подпись

Ректору ЧУОО ВО «ОмГА»

профессору А.Э. Еремееву

аспиранта  ____ курса

___________ формы обучения

направления подготовки «_____________________________»

______________________________

                    ф.и.о.

конт. тел.________________________

Заявление

Прошу Вас  разрешить мне сдачу кандидатских экзаменов
по  ______________________________________________________________ без прохождения подготовительной подготовки.

«_____» ___________ 201_г.

__________________

   Подпись

Ректору ЧУОО ВО «ОмГА»

профессору А.Э. Еремееву

аспиранта  ____ курса

___________ формы обучения

направления подготовки «_____________________________»

______________________________

                    ф.и.о.

конт. тел.________________________

Заявление

Прошу Вас  разрешить мне сдачу кандидатских экзаменов
по  ______________________________________________________________

«_____» ___________ 201_г.

__________________

   Подпись